
Vyplňte  následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název

Ulice a č.p. 

Místo 

PSČ 

IČO

DIČ

Kontaktní osoba 

                telefon, fax

                e-mail 

Poznámka :

Ing. Veronika Tesáčková

777 359 930

veronika.tesackova@esoxbrno.cz

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

ESOX, spol. s r.o.

Libušina tř.23

Brno

623 00

00558010

CZ00558010



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 1
Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-Medlánky

Zadavatel : IČO :

DIČ :

Projektant : IČO :
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 1,00

1 Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-Medlánky 4,00 2 642 077,08

2 642 077,08

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 2 642 077,08

DPH 21 % 554 836,19

Celkem za stavbu s DPH 3 196 913,27

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 159 236,38

2 25 630,82

281 120 899,42

3 47 980,77

4 3 800,00

5 64 523,97

61 45 058,85

612 262 253,93

62 32 858,75

63 106 336,50

91 1 509,60

94 12 333,50

95 6 523,10

952 13 440,82

96 29 961,34

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Ostatní výrobky

Bourání konstrukcí

Doplňující práce na komunikaci

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Chemická injektáž

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Sanační systém

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



97 71 145,21

99 19 736,82

711 55 182,37

713 23 157,54

720 26 132,20

730 14 302,99

764 2 592,00

766 765 030,10

767 47 380,66

771 104 617,24

783 255,30

M21 323 484,81

M24 133 667,46

D96 76 044,63

VN 42 000,00

ON 5 000,00

Cena celkem 2 642 077,08

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce truhlářské

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Ústřední vytápění

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 12



Stavba : 1 Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-Medlánky

Objekt : 1 JKSO :

Zákl. údaje 1

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

0 Vedleší a ostatní náklady 47 000,00 

1 Architektonicko stavební řešení - 1.np,knihovna 1 485 869,52 

2 Technická zařízení budov 497 587,46 

3 Interiéry 611 620,10 

Celkem objekt 1 2 642 077,08 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % 2 642 077,08

DPH 21 % 554 836,19

Celkem za objekt s DPH 3 196 913,27

Rekapitulace soupisu 0 Vedleší a ostatní náklady

Stavební díl Cena (Kč)

VN Vedlejší náklady 42 000,00

ON Ostatní náklady 5 000,00

Celkem soupis 0 47 000,00

Rekapitulace soupisu 1 Architektonicko stavební řešení - 1.np,knihovna

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 159 236,38

2 Základy a zvláštní zakládání 25 630,82

281 Chemická injektáž 120 899,42

3 Svislé a kompletní konstrukce 47 980,77

4 Vodorovné konstrukce 3 800,00

5 Komunikace 64 523,97

61 Upravy povrchů vnitřní 45 058,85

612 Sanační systém 262 253,93

62 Úpravy povrchů vnější 32 858,75

63 Podlahy a podlahové konstrukce 106 336,50

91 Doplňující práce na komunikaci 1 509,60

94 Lešení a stavební výtahy 12 333,50

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 523,10

952 Ostatní výrobky 13 440,82

96 Bourání konstrukcí 29 961,34

97 Prorážení otvorů 71 145,21

99 Staveništní přesun hmot 19 736,82

711 Izolace proti vodě 55 182,37

713 Izolace tepelné 23 157,54

764 Konstrukce klempířské 2 592,00

766 Konstrukce truhlářské 153 410,00

767 Konstrukce zámečnické 47 380,66

771 Podlahy z dlaždic a obklady 104 617,24

783 Nátěry 255,30

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 76 044,63

Celkem soupis 1 1 485 869,52

Rekapitulace soupisu 2 Technická zařízení budov

Stavební díl Cena (Kč)

720 Zdravotechnická instalace 26 132,20

730 Ústřední vytápění 14 302,99

M21 Elektromontáže 323 484,81

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 133 667,46

Celkem soupis 2 497 587,46

Rekapitulace soupisu 3 Interiéry

Stavební díl Cena (Kč)

766 Konstrukce truhlářské 611 620,10

Celkem soupis 3 611 620,10

Interiéry

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-Medlánky

Rekapitulace stavebního objektu

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-Medlánky

Vedleší a ostatní náklady

Architektonicko stavební řešení - 1.np,knihovna

Technická zařízení budov



S: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 

1a,Brno-Medlánky

O: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 

1a,Brno-Medlánky

R: 0 Vedleší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: VN Vedlejší náklady
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 22 000,00 22 000,00 RTS 16/ II

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 RTS 16/ II

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 16/ II

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON Ostatní náklady
4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 16/ II

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

5 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

42 000,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území 

pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a 

úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.



S: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-

Medlánky

O: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-

Medlánky

R: 1 Architektonicko stavební řešení - 1.np,knihovna

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 1 Zemní práce

1 113107515R00 ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 43,80000 220,00 9 636,00 822-1 RTS 16/ I

stávající komunikace v místě dodatečné HI : (12,60+2*1,00)*3,00 43,80000

2 113108310R00 ...živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 43,80000 156,50 6 854,70 822-1 RTS 16/ I

stávající komunikace v místě dodatečné HI : (12,60+2*1,00)*3,00 43,80000

3 113111115R00 ...z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 43,80000 245,00 10 731,00 822-1 RTS 16/ I

stávající komunikace v místě dodatečné HI : (12,60+2*1,00)*3,00 43,80000

4 120901121R00 ...z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3 1,66800 4 515,00 7 531,02 800-1 RTS 16/ I

D1.1.1-základ pod bouranou příčkou : (3,03+1,195)*0,50*(0,50-0,20) 0,63375

základy zdiva v místech bouraných otvorů : (1,30+1,70+1,205+1,63+1,06)*0,50*(0,50-0,20) 1,03425

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

5 131201201R00 ...do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně m3 65,70000 623,00 40 931,10 800-1 RTS 16/ II

pro dodatečnou HI : 1,80*(12,60+2*1,00)*2,50 65,70000

6 139711101R00 ...v hornině 1-4 m3 26,44500 1 130,00 29 882,85 800-1 RTS 16/ I

D1.1.1na hloubku 50cm : (67,60+13,10+7,45)*(0,50-0,20) 26,44500

7 151101201R00 ...příložné, hloubky do 4 m m2 45,50000 70,00 3 185,00 800-1 RTS 16/ I

pro dodatečnou HI : (12,60+2*1,00+2*1,80)*2,50 45,50000

8 151101211R00 ...příložné, hloubky do 4 m m2 45,50000 28,20 1 283,10 800-1 RTS 16/ I

pro dodatečnou HI : (12,60+2*1,00+2*1,80)*2,50 45,50000

9 161101101R00 ...z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 65,70000 85,00 5 584,50 800-1 RTS 16/ I

drododatečnou HI : 1,80*(12,60+2*1,00)*2,50 65,70000

10 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 26,44500 237,50 6 280,69 800-1 RTS 16/ II

D1.1.1na hloubku 50cm : (67,60+13,10+7,45)*(0,50-0,20) 26,44500

11 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 132,22500 18,70 2 472,61 800-1 RTS 16/ II

26,445*5 132,22500

12 162201203R00 ...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 26,44500 164,50 4 350,20 800-1 RTS 16/ II

D1.1.1na hloubku 50cm : (67,60+13,10+7,45)*(0,50-0,20) 26,44500

13 162201210R00 ...z horniny 1 až 4, kolečkem m3 26,44500 145,50 3 847,75 800-1 RTS 16/ II

D1.1.1na hloubku 50cm : (67,60+13,10+7,45)*(0,50-0,20) 26,44500

14 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 26,44500 260,00 6 875,70 823-1 RTS 16/ II

D1.1.1na hloubku 50cm : (67,60+13,10+7,45)*(0,50-0,20) 26,44500

15 167101201R00 ...z horniny 1 až 4 m3 26,44500 477,00 12 614,27 800-1 RTS 16/ II

D1.1.1na hloubku 50cm : (67,60+13,10+7,45)*(0,50-0,20) 26,44500

16 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 65,70000 95,00 6 241,50 800-1 RTS 16/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

pro dodatečnou HI,zpětný zásyp : 1,80*(12,60+2*1,00)*2,50 65,70000

17 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 88,15000 10,60 934,39 800-1 RTS 16/ I

D1.1.1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

18 213151121R00 ...položení geotextílie m2 88,15000 15,00 1 322,25 827-1 RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

19 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 8,81500 950,00 8 374,25 800-2 RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : (67,60+13,10+7,45)*0,10 8,81500

20 273313511R00 ...z betonu C 12/15 m3 6,47750 2 100,00 13 602,75 801-1 RTS 16/ I

D 1.2.2,pod zeď : (12,60+0,60*2)*0,10*1,50 2,07000

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : (67,60+13,10+7,45)*0,05 4,40750

21 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně
m2 101,37250 23,00 2 331,57 SPCM RTS 16/ I

88,15*1,15 101,37250

Díl: 281 Chemická injektáž
22 R__271_1 Vrty příklepovými vrtáky o  pr. 12 mm m 607,66200 65,00 39 498,03 Vlastní

D1.1.7 : (32,86+9,71)*1,05*12 536,38200

(1,10*(1+2,20+2,2))*12 71,28000

23 R__271_2 Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm m 607,66200 7,00 4 253,63 Vlastní

D1.1.7 : (32,86+9,71)*1,05*12 536,38200

(1,10*(1+2,20+2,2))*12 71,28000

24 R__271_3 Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 

2 řady, horizontální
m2 44,69850 290,00 12 962,57 Vlastní

D1.1.7 : (32,86+9,71)*1,05 44,69850

25 R__271_4 Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 

2 řady, vertikální
m 5,94000 290,00 1 722,60 Vlastní

D1.1.7 : (1,10*(1+2,20+2,2)) 5,94000

26 R__271_5 Zaslepení  otvorů pr. 12 mm m 607,66200 9,00 5 468,96 Vlastní

D1.1.7 : (32,86+9,71)*1,05*12 536,38200

(1,10*(1+2,20+2,2))*12 71,28000

27 R__271_6 Siloxanový bezrozpouštědlový koncentrát,obsah účinné látky koncentrátu 100% t 108,87277 490,00 53 347,66 Vlastní

D1.1.7 : (32,86+9,71)*1,05*2,15 96,10178

(1,10*(1+2,20+2,2))*2,15 12,77100

28 R__271_7 Osazení pakrů pro tlakovou injektáž ks 1 215,32400 3,00 3 645,97 Vlastní

D1.1.7 : (32,86+9,71)*1,05*24 1 072,76400

(1,10*(1+2,20+2,2))*24 142,56000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

29 310238211R00 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou m3 1,39150 4 295,00 5 976,49 801-4 RTS 16/ I

D1.1.2,pozn 8 : 1,265*1,00*1,10 1,39150

30 310239211R00 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou m3 3,54188 4 095,00 14 504,00 801-4 RTS 16/ I

D1.1.2,pozn.3 : 1,27*1,00*1,00*2+1,145*0,875*1,00 3,54188

31 317231614R00 ...délky 290 mm, pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu vápenocementovou (MVC) m3 1,23711 6 140,00 7 595,86 801-1 RTS 16/ I

statika,pohled 2,klenba : (2,82-2,23)*3,05*0,325 0,58484

pata klenby : 0,45*2*0,325*2,23 0,65228

32 317234410R00 ...cementovou m3 0,29314 5 160,00 1 512,60 801-4 RTS 16/ I

D1.1.2,legenda překladů : 1,30*0,25*0,16 0,05200

1,60*0,25*0,16 0,06400

1,36*0,36*0,16 0,07834

1,90*0,325*0,16 0,09880

33 317351101R00 ...zřízení m2 2,15000 819,00 1 760,85 801-1 RTS 16/ I

2,15*1,00 2,15000

34 317351102R00 ...odstranění m2 2,15000 191,50 411,73 801-1 RTS 16/ I

2,15*1,00 2,15000

35 317944313RT3 ...profil I 160 t 0,30119 25 380,00 7 644,20 801-4 RTS 16/ I

D1.1.2,legenda překladů : (2*1,30+3*1,36+3*1,90+2*1,60)*17,90*0,001*1,08 0,30119

317 35-11 válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

317 35 Bednění překladů, říms a klenbových pásů

317 35-11 válcových, včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

317 94 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

317 23 Zdivo kleneb a říms

317 23-16 zdivo klenbových pásů z cihel plných (CP) na připravenou skruž při jakékoliv vzdálenosti podpěr

317 23-4 Vyzdívka mezi nosníky

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

317 35 Bednění překladů, říms a klenbových pásů

273 31-3 prostý

120 899,42

47 980,77
310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

310 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými

181 10 Úprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

25 630,82
213 15 Montáž vsakovacích nádrží

271 5 Polštáře zhutněné pod základy

273 31 Beton základových desek

Vodorovné přemístění drnu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku

167 10-2 nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

162 20-9 příplatek k ceně za každých dalších 10 m

162 20-21 Vodorovné přemístění drnu

s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,

161 10-11 Svislé přemístění výkopku

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m

131 20 Hloubení zapažených jam a zářezů

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na 

vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

139 7 Vykopávka v uzavřených prostorách

s naložením výkopku na dopravní prostředek

151 20 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření

151 21 Odstranění pažení stěn výkopu

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

159 236,38
113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů

120 90 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách

korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,



36 346244381R00 ...výšky do 200 mm m2 4,98560 678,00 3 380,24 801-1 RTS 16/ I

D1.1.2,legenda překladů : (2*1,30+3*1,36+3*1,90+2*1,60)*0,16*2 4,98560

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

37 349231811R00 ...přes 80 do 150 mm m2 1,05000 996,00 1 045,80 801-4 RTS 16/ I

statika,pohled 1 : 2,10*0,25*2 1,05000

38 346234321RXX Zazdívka rýh 15 x 15 cm a vytvoření průduchu m 7,80000 455,00 3 549,00 Vlastní

D1.1.1,pozn.18 : 3*2,60 7,80000

39 R_346_1 Doklínování válcovaných nosníků I160 ks 4,00000 150,00 600,00 Vlastní

statika,pohled 1 : 2*2 4,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce

40 413232221R00 ...výšky přes 150 do 300 mm kus 20,00000 190,00 3 800,00 801-4 RTS 16/ I

(2*3+2*2)*2 20,00000

Díl: 5 Komunikace

41 577000001RA0 ...D1-N-1-III-PII, celková tloušťka 470 mm, včetně výkopových prací m2 43,80000 1 473,15 64 523,97 AP-HSV RTS 16/ II

Skladba:

asfaltobeton ACO 11+                                   40 mm

asfaltobeton ACL 16+                                    60 mm

asfaltobeton ACP 16+                                    50 mm

mechanicky zpevněné kamenivo                   170 mm

štěrkodrť                                                       150 mm

stávající komunikace v místě dodatečné HI : (12,60+2*1,00)*3,00 43,80000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

42 611422133R00 ...štukové m2 104,91000 429,50 45 058,85 801-1 RTS 16/ I

D1.1..1,klenby+30%plochy : 1,30*(67,60+13,10+7,45)-1,30*7,45 104,91000

Díl: 612 Sanační systém
43 R_612_4 Parní čištění - propařování zdiva,první stupeň sanace,odsávání kontaminované vody 

stavebvysavačem, podrobněji Návrh sanačních opatření (bod 4)
m2 185,12000 49,00 9 070,88 Vlastní

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 4 : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

44 R_612_7 Parní čištění - propařování zdiva,druhý stupeň sanace,odsávání kontaminované vody 

stavebvysavačem, podrobněji Návrh sanačních opatření (bod 7)
m2 185,12000 49,00 9 070,88 Vlastní

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 7 : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

45 R_612_9_1 Antisanitrační přednástřik m2 211,36300 44,00 9 299,97 Vlastní

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 9 : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

D1.1.7.,stěna vnější : 11,41*2,30 26,24300

46 R_612_9_2 Úprava podkladu difúzně propustnou stěrkou,stěrka sulfátostálá-2kg/m2 m2 42,72000 345,00 14 738,40 Vlastní

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 9,pás 60cm na svislýck kcích : 

01 : (8,43+8,30)*2*0,60+0,515*4*4*0,60+0,185*4*0,60 25,46400

02 : (2,33+2,885)*2*0,60+(2,33+1,185)*2*0,60 10,47600

03 : (2,585+3,065)*2*0,60 6,78000

47 R_612_9_3 Vyrovnání zdiva pod stěrku (sulfátostálá), sanační systém se síranovzodrným cementem v tl. 

do 10mm
m2 42,72000 230,00 9 825,60 Vlastní

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 9,pás 60cm na svislýck kcích : 

01 : (8,43+8,30)*2*0,60+0,515*4*4*0,60+0,185*4*0,60 25,46400

02 : (2,33+2,885)*2*0,60+(2,33+1,185)*2*0,60 10,47600

03 : (2,585+3,065)*2*0,60 6,78000

48 R_612_9_4 Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep. izol 

vlast (lambda=0,07 W/mK), pórovitost >60%  tl. 25mm
m2 185,12000 520,00 96 262,40 Vlastní

Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast (?=0,07 W/mK), pórovitost >60%  tl. 25mm

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 7 : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

49 R_612_9_5 Sanační vyrovnávací omítka se síranovzodrným cementem v tl. do 20mm, vnitřní omítky 

(100% ploch)
m2 185,12000 270,00 49 982,40 Vlastní

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 7 : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

50 R_612_9_6 Omítka štuková vápenná ručně, vnitřní, tloušťka vrstvy 3mm m2 185,12000 120,00 22 214,40 Vlastní

D1.1.7,stěny vnitřní,sanace bod 7 : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

51 R_612_9_7 Sanační systém vnější tl.25mm,vyrovnávací omítka se síranovzdorným cementem tl do 20mm, 

štuk,nátěr,lešení
m2 26,24300 1 020,00 26 767,86 Vlastní

D1.1.7.,stěna vnější : 11,41*2,30 26,24300

52 R_612_9_8 Odvlhčení kondenz. nebo absorpčními vysoušeči technolog. vlhkost, hodnocení během stavby den 20,00000 200,00 4 000,00 Vlastní

viz sanace : 20 20,00000

53 R_612_9_9 Nátěr stěn a stropů Silikátová barva (součinitel difúze  Sd menší nebo rovno 0,05m), ,vč 

potřebné penetrace
m2 290,03000 38,00 11 021,14 Vlastní

knihovna-stropy+stěny : 104,91+185,12 290,03000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

54 622421131R00 ...hladké, složitost 1÷ 2 m2 36,50000 230,00 8 395,00 801-1 RTS 16/ II

pro dodatečnou HI,vyrovnání zdiva : (12,60+2*1,00)*2,50 36,50000

55 622904121R00 ...ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 422,72600 52,00 21 981,75 801-1 RTS 16/ I

sanace,bod 3 : 

D1.1.7,stěny vnitřní : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

D1.1.7.,stěna vnější : 11,41*2,30 26,24300

Mezisoučet 211,36300

dtto,ale bod 6 : 211,363 211,36300

56 622904121R00 ...ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 36,50000 68,00 2 482,00 801-1 RTS 16/ II

pro dodatečnou HI : (12,60+2*1,00)*2,50 36,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

57 631312611R00 ...z betonu C 16/20 m3 5,28900 5 690,00 30 094,41 801-1 RTS 16/ I

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : (67,60+13,10+7,45)*0,06 5,28900

58 631319151R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm m3 5,28900 824,00 4 358,14 801-1 RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : (67,60+13,10+7,45)*0,06 5,28900

59 631319171R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm m3 5,28900 236,00 1 248,20 801-1 RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : (67,60+13,10+7,45)*0,06 5,28900

60 631361921RT3 ...průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm t 0,21278 27 650,00 5 883,37 801-1 RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : (67,60+13,10+7,45)*2,099*1,15*0,001 0,21278

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným 

hladítkem,

61 632451021R00 ...o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 2,23200 180,50 402,88 801-1 RTS 16/ II

pod parapety : 1,24*3*0,60 2,23200

62 631340032RAX Odvětrání podlahy z prvků HDPE profilovaných, výška prvků 90 mm, C 16/20 6 cm, výztuž 6 

mm
m2 88,15000 730,00 64 349,50 Vlastní

Tvarovky se pokládají na připravený rovný povrch (štěrk, nebo podkladní beton - nejsou v ceně). Přes tvarovky se položí a sváže armovací síť. 

Provede se zálivka betonem do výšky 60 mm nad povrch tvarovek  + zalití do roviny - 0,01m3 na 1m2

Položka neobsahuje zřízení podkladu, prostupů a kanálků k zajištění ventilace.

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

63 919735112R00 ...živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m 20,40000 74,00 1 509,60 822-1 RTS 16/ I

stávajhící komunikace v místě opěrné zdi : (0,60+1,30+1,00)*2+(12,60+2*1,00) 20,40000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

64 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 55,00000 80,00 4 400,00 800-3 RTS 16/ I

pro opěrnou stěnu : 55,00 55,00000

65 941955003R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 88,15000 90,00 7 933,50 800-3 RTS 16/ I

knihovna : 67,60+13,10+7,45 88,15000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

12 333,50
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

6 523,10
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

Tvarovky se pokládají na připravený rovný povrch (štěrk, nebo podkladní beton - nejsou v ceně). Přes tvarovky se položí a sváže armovací síť. 

Provede se zálivka betonem do výšky 60 mm nad povrch tvarovek  + zalití do roviny - 0,01m3 na 1m2

Položka neobsahuje zřízení podkladu, prostupů a kanálků k zajištění ventilace.

1 509,60
919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů

včetně spotřeby vody

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů

631 36-2 ze svařovaných sítí

632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu

106 336,50
631 31 Mazanina z betonu prostého

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

631 31-915 Příplatek za přehlazení povrchu

611 42-4 kleneb nebo skořepin

262 253,93

Sanační hydrofilní systém vnitřní, plnivo na bázi expandovaného vulkanického skla, tep. izol vlast (?=0,07 W/mK), pórovitost >60%  tl. 25mm

32 858,75
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové

622 90-4 Očištění fasád

asfaltobeton ACP 16+                                    50 mm

mechanicky zpevněné kamenivo                   170 mm

štěrkodrť                                                       150 mm

45 058,85
611 42 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

64 523,97
577 00 Komunikace s krytem z asfalt. betonu dle TP 170

včetně betonového obrubníku.

Skladba:

asfaltobeton ACO 11+                                   40 mm

asfaltobeton ACL 16+                                    60 mm

jakýmikoliv cihlami,

349 23-1 Přizdívka ostění s ozubem

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

3 800,00
413 23 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými

413 23-2 válcovaných nosníků



952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

66 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 88,15000 74,00 6 523,10 801-1 RTS 16/ I

knihovna : 67,60+13,10+7,45 88,15000

Díl: 952 Ostatní výrobky
67 O/01 Parapet okenní ,PVC komorový s nosem š690,boční krytky-dodávka,montáž,přesun m 3,81000 822,00 3 131,82 Vlastní

O/1 : 3*1,27 3,81000

68 O/02 Čistící zóna 1400x1000,PP vlákno,lemování elox lišta-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 

Výpis ostatních výrobků
ks 1,00000 2 472,12 2 472,12 Vlastní

O/2 : 1 1,00000

69 O/03 Čistící zóna 4000x1500,PP vlákno,lemování elox lišta-dodávka,montáž,přesun, podrobněji 

Výpis ostatních výrobků
ks 1,00000 6 356,88 6 356,88 Vlastní

O/3 : 1 1,00000

70 O/08 Ventilační mřížky VZT potrubí k  provětrání podlah-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

ostatních výrobků
ks 8,00000 185,00 1 480,00 Vlastní

O/8 : 8 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

71 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 
m2 26,24300 96,00 2 519,33 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1.,ozn.16 : 11,41*2,30 26,24300

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2)

72 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 3,24139 562,50 1 823,28 801-3 RTS 16/ I

statika,pohled 2 : 3,05*3,27*0,325 3,24139

73 965042241R00 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 17,63000 801,00 14 121,63 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1,předpoklad 20cm-podkladní beton+hrubá podlaha : (67,60+13,10+7,45)*0,20 17,63000

74 965081813RT1 ...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 

mm , plochy přes 1 m2
m2 88,15000 89,50 7 889,43 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

75 967031132R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou m2 8,85010 90,50 800,93 801-3 RTS 16/ I

po hrubém vybourání otvorů : (1,10+2*2,10)*0,25 1,32500

(1,70+2*2,82)*0,325 2,38550

(1,205+2*2,10)*0,25 1,35125

(1,63+2*2,10)*0,325 1,89475

(1,06+2*2,10)*0,36 1,89360

76 968061112R00 ...oken, plochy do 1,5 m2 kus 5,00000 6,40 32,00 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1,ozn.4 : 5 5,00000

77 968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 kus 3,00000 10,60 31,80 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1 : 2+1 3,00000

78 968062354R00 ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 4,95470 277,00 1 372,45 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1,oun.4 : 0,94*0,845+0,945*0,845+1,005*1,00*2+0,875*1,545 4,95470

79 968062455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 1,77300 159,00 281,91 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1.,ozn.11 : 0,90*1,97 1,77300

80 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 3,54600 249,00 882,95 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1 : 0,90*1,97*2 3,54600

81 968096002R00 ...plastových, šířky do 50 cm,  m 3,81000 31,80 121,16 801-3 RTS 16/ I

D1.1.1.,ozn14 : 1,27*3 3,81000

82 968096002R0X Bourání parapetů plastových š. nad 50 cm m 2,47000 34,20 84,47 Vlastní

D1.1.1,ozn.14 : 1,235*2 2,47000

Díl: 97 Prorážení otvorů

83 970031160R00 ...jádrové vrtání, do D 160 mm, zdivo cihelné m 8,00000 2 300,00 18 400,00 801-3 RTS 16/ I

ozn J1 : 1,00*8 8,00000

84 970031250R00 ...jádrové vrtání, do D 250 mm, zdivo cihelné m 2,02000 3 200,00 6 464,00 801-3 RTS 16/ I

J2-J5 : (0,28+0,37+0,325*2+0,36*2) 2,02000

85 971033541R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm m3 0,54863 1 223,00 670,97 801-3 RTS 16/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

statika : 

pohled 1,po částech : 1,045*2,10*0,25 0,54863

86 971033641R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm m3 1,39425 794,50 1 107,73 801-3 RTS 16/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D1.1.1,ozn6 : (3,03+1,195)*1,10*0,30 1,39425

87 971033651R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm m3 3,33375 892,00 2 973,71 801-3 RTS 16/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

pod Př 2,3,4 : 1,06*2,10*0,60 1,33560

1,63*2,10*0,325 1,11248

1,205*2,10*0,35 0,88568

88 973031324R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 

mm
kus 4,00000 130,00 520,00 801-3 RTS 16/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

statika : 

pohled 1,po částech : 2*2 4,00000

89 973031824R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm m 4,20000 129,50 543,90 801-3 RTS 16/ I

statika,pohled 1 : 2*2,10 4,20000

90 974031666R00 ...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm m 11,08000 197,50 2 188,30 801-3 RTS 16/ I

pro Př 2,3,4 : 3*1,36+2*1,90+2*1,60 11,08000

91 974031164R00 ...do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm m 7,80000 155,00 1 209,00 801-3 RTS 16/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

D1.1.1,pozn.18 : 3*2,60 7,80000

92 975053141R00 ...při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2 m 17,60000 368,00 6 476,80 801-3 RTS 16/ I

statika,při bourání otvorů : 2,20*2*4 17,60000

93 978011191R00 ...stropů, v rozsahu do 100 % m2 114,59500 70,00 8 021,65 801-3 RTS 16/ I

D1.1..1,klenby+30%plochy : 1,30*(67,60+13,10+7,45) 114,59500

94 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 185,12000 55,50 10 274,16 801-3 RTS 16/ I

sanace,bod 1 : 

D1.1.1,stěny : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

95 978023411R00 ...mimo komínového m2 211,36300 32,00 6 763,62 801-3 RTS 16/ I

sanace,bod 2 : 

D1.1.1,stěny vnitřní : 

01 : (8,43+8,30)*2*2,60+0,515*4*4*2,60+0,185*4*2,60 110,34400

02 : (2,33+2,885)*2*2,60+(2,33+1,185)*2*2,60 45,39600

03 : (2,585+3,065)*2*2,60 29,38000

D1.1.1.,stěna vnější : 11,41*2,30 26,24300

96 978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 m2 8,81500 70,50 621,46 801-3 RTS 16/ I

sokl knihovna : (67,60+13,10+7,45)*0,10 8,81500

97 R_9750531 Stavebně montážní podepření klenby před zahájením 

prací,montáž,demontáž,pronájem,přesun, systém dle technologie dodavatele
m2 14,17000 346,50 4 909,91 Vlastní

statika,pohled 2 : 2,50*3,00+2,30*2,90 14,17000

978 05-2 stěn

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

978 05 Odsekání a odebrání obkladů

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

975 05 Víceřadové podchycení stropů

975 05-1 pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes

973 03-17 kapes pro zavázání nových zdí

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-15 pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném

základovém nebo nadzákladovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes

973 03-12 kapes

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném

základovém nebo nadzákladovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy

970 03 v cihelném zdivu

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy

970 03 v cihelném zdivu

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném

základovém nebo nadzákladovém,

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

968 09 Vybourání vnitřních parapetů

71 145,21

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

29 961,34
962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

13 440,82



Díl: 99 Staveništní přesun hmot

98 999281105R00 ...výšky do 6 m t 72,03218 274,00 19 736,82 801-4 RTS 16/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě

99 711140102R00 ...vodorovné, 2 vrstvy m2 26,24300 12,00 314,92 800-711 RTS 16/ I

D1.1.1.,ozn.16 : 11,41*2,30 26,24300

100 711212000R00 ...pod hydroizolační stěrky m2 102,39000 30,00 3 071,70 800-711 RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

svisle na stěny : 

01 : (8,43+8,30)*2*0,20+0,515*4*4*0,20+0,185*4*0,20 8,48800

02 : (2,33+2,885)*2*0,20+(2,33+1,185)*2*0,20 3,49200

03 : (2,585+3,065)*2*0,20 2,26000

101 711212002R00 ...proti vlhkosti m2 102,39000 290,00 29 693,10 800-711 RTS 16/ I

dvouvrstvá

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

svisle na stěny : 

01 : (8,43+8,30)*2*0,20+0,515*4*4*0,20+0,185*4*0,20 8,48800

02 : (2,33+2,885)*2*0,20+(2,33+1,185)*2*0,20 3,49200

03 : (2,585+3,065)*2*0,20 2,26000

102 R_71119_1 Dodávka a montáž provětrávaného plastového segmentu 70mm,kotvení,svisle na stěnu m2 36,50000 480,00 17 520,00 Vlastní

pro dodatečnou HI : (12,60+2*1,00)*2,50 36,50000

103 R_71119_2 Dodávka a montáž krycí ukončující "Z" lišty s prolisy 400x2000x3mm m 20,00000 160,00 3 200,00 Vlastní

Začátek provozního součtu

  12,60+2*1,00+2,50*2 19,60000

Konec provozního součtu

zaokrouhleno : 20 20,00000

104 998711201R00 ...svisle do 6 m % 537,99720 2,57 1 382,65 800-711 RTS 16/ I

Díl: 713 Izolace tepelné

105 713121121RT1 ...dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 88,15000 50,50 4 451,58 800-713 RTS 16/ I

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

106 713121118RT1 ...obložemí stěn pásky na sucho, materiál ve specifikaci,  m 71,20000 18,00 1 281,60 800-713 RTS 16/ I

SK1 : 

01 : (8,43+8,30)*2+0,515*4*4+0,185*4 42,44000

02 : (2,33+2,885)*2+(2,33+1,185)*2 17,46000

03 : (2,585+3,065)*2 11,30000

107 713191100RT9 ...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 88,15000 33,00 2 908,95 800-713 RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

108 28375327R páska dilatační extrudovaný PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm m 74,76000 3,10 231,76 SPCM RTS 16/ I

71,20*1,05 74,76000

109 28375768.AR deska izolační EPS 150 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 

0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3
m3 10,89534 1 292,00 14 076,78 SPCM RTS 16/ I

D1.1.7,sanace,skladba SK1 : (67,60+13,10+7,45)*0,12*1,03 10,89534

110 998713101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,27327 757,00 206,87 800-713 RTS 16/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské
111 KL/1 Oplechování vnějšího parapetu TiZn,RS 570-dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

klempířských výrobků
m 2,20000 585,00 1 287,00 Vlastní

1,10*2 2,20000

112 KL/2 Oplechování vnějšího parapetu TiZn,RS 400 -dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

klempířských výrobků
m 3,00000 435,00 1 305,00 Vlastní

3*1,00 3,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
113 T/01 1kř dveře vstupní 900/1970,kování,zámek,zárubeň - dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

truhlářských výrobků
ks 1,00000 24 490,00 24 490,00 Vlastní

T/1 : 1 1,00000

114 T/02 1kř dveře EW30DP3-C, 850/1970,kování,zámek,zárubeň,samozavírač - 

dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis truhlářských výrobků
ks 1,00000 48 000,00 48 000,00 Vlastní

T/2 : 1 1,00000

115 T/03 2kř okno 980/845 ,kování,nátěr - dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis truhlářských 

výrobků
ks 1,00000 7 015,00 7 015,00 Vlastní

T/3 : 1 1,00000

116 T/04 2kř okno EI60DP3, 980/845 ,kování,nátěr - dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

truhlářských výrobků
ks 2,00000 27 700,00 55 400,00 Vlastní

T/4 : 2 2,00000

117 T/05 1kř dveře 800/1970,kování,zámek,zárubeň,přechodová lišta - dodávka,montáž,přesun, 

podrobněji Výpis truhlářských výrobků
ks 1,00000 5 395,00 5 395,00 Vlastní

T/05 : 1 1,00000

118 T/06 1kř okno 1000/1000,dřevěné,kování,nátěr - dodávka,montáž,přesun, podrobněji Výpis 

truhlářských výrobků
ks 2,00000 6 555,00 13 110,00 Vlastní

T/6 : 2 2,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

119 767587001R00 ...600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 7,45000 591,00 4 402,95 800-767 RTS 16/ I

1.03 : 7,45 7,45000

120 Z/1 Pororošt žárově zinkovaný z pásovin 40/5 pro krytí anglického dvorku vč. lemování m2 12,54000 3 423,44 42 929,94 Vlastní

 pororošt žárově zinkovaný z pásovin 40/5 pro krytí anglického dvorku vč. lemování z Lů profilů, rozměr 11,4 x 1,1 m, uloženo na opěrné zdi + na 

stěně sýpky kotveno a uloženo na L100/40/6 (kotveno na chemické kotvy a rámové hmoždiny),dimenze na pojezd vozidel,vč výrobní dokumentace

11,40*1,10 12,54000

121 998767101R00 ...v objektech výšky do 6 m t 0,04820 991,00 47,77 800-767 RTS 16/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

122 771101210R00 ...penetrace podkladu pod dlažby m2 88,15000 30,00 2 644,50 800-771 RTS 16/ I

D1.1.2,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

123 771111121R00 ...montáž podlahových lišt dilatačních m 50,00000 34,00 1 700,00 800-771 RTS 16/ I

Začátek provozního součtu

  3*8,43+3*8,30 50,19000

Konec provozního součtu

zaokrouhleno : 50 50,00000

124 771475014R00 ...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele m 65,78600 75,00 4 933,95 800-771 RTS 16/ I

D1.1.2,SK1 : 

01 : (8,43+8,30)*2+0,515*4*4+0,185*4-1,70-1,205+2*0,395-1,10 39,22500

02 : (2,229+2,89)*2+(2,229+1,465)*2-1,70-1,63+2*0,325+1,06-2*0,36-

1,205+2*0,575+2*0,445

16,12100

03 : (2,68+3,07)*2-1,06 10,44000

125 771575111R00 ...450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 88,15000 320,00 28 208,00 800-771 RTS 16/ I

D1.1.2,skladba SK1 : 67,60+13,10+7,45 88,15000

126 771578011R00 ...spára podlaha-stěna silikonem m 65,78600 60,00 3 947,16 800-771 RTS 16/ I

styk sokl a dlažba : 65,786 65,78600

127 R__771_AP Dlažba keramická - kompletní skladba,dodávka,montáž m2 0,91770 850,00 780,05 Vlastní

D1.1.1.04,pozn.20:

-keranická dlažba slinutá,sokl

-penetrace podkladu

-samonivelační potěr tl.5mm

-vybourání,odvoz a likvidace původní dlažby

-dodávka,montáž,přesun

šatna : 0,69*1,33 0,91770

128 28342442R profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 10,0 mm m 52,50000 55,00 2 887,50 SPCM RTS 16/ I

50*1,05 52,50000

129 597002_R Dlažba keramická 480/480 tl.10mm,barva béžovošedá - dodávka m2 92,55750 350,00 32 395,13 Vlastní

88,15*1,05 92,55750

130 597004_R Dlažba keramická 480/480 tl.10mm,barva béžovošedá,soklovky-dodávka m 69,07530 340,00 23 485,60 Vlastní

65,786*1,05 69,07530

131 998771201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 1 009,81890 3,60 3 635,35 800-771 RTS 16/ I

Díl: 783 Nátěry

132 783222100R00 ...dvojnásobné m2 1,50000 118,00 177,00 800-783 RTS 16/ I

včetně pomocného lešení.

zárubeň T/5 : 1,50 1,50000

133 783226100R00 ...základní m2 1,50000 52,20 78,30 800-783 RTS 16/ I

zárubeň T/5 : 1,50 1,50000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

134 979081111R00 ...do 1 km t 128,15069 94,00 12 046,16 801-3 RTS 16/ I

135 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 1 794,10970 6,80 12 199,95 801-3 RTS 16/ I

136 979082111R00 ...do 10 m t 128,15069 167,00 21 401,17 801-3 RTS 16/ I

137 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 256,30139 18,60 4 767,21 801-3 RTS 16/ I

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

50 m vodorovně

255,30
783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

včetně pomocného lešení.

76 044,63
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

-keranická dlažba slinutá,sokl

-penetrace podkladu

-samonivelační potěr tl.5mm

-vybourání,odvoz a likvidace původní dlažby

-dodávka,montáž,přesun

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

771 10 Příprava podkladu pod dlažby

771 11 Doplňkové práce při kladení dlažeb

771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických

771 57-8 Zvláštní úpravy spár

D1.1.1.04,pozn.20:

767 58-7 Podhledy kazetové minerální včetně roštu

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

 pororošt žárově zinkovaný z pásovin 40/5 pro krytí anglického dvorku vč. lemování z Lů profilů, rozměr 11,4 x 1,1 m, uloženo na opěrné zdi + na stěně 

sýpky kotveno a uloženo na L100/40/6 (kotveno na chemické kotvy a rámové hmoždiny),dimenze na pojezd vozidel,vč výrobní dokumentace

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

104 617,24

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

2 592,00

153 410,00

47 380,66

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

23 157,54
713 12 Montáž tepelné izolace podlah

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

713 12-1 Izolace podlah tepelná

711 14 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky

711 21-1 nátěr podkladní

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky

711 21-3 stěrka hydroizolační

dvouvrstvá

19 736,82
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

55 182,37



138 979990001R00 ...stavební suti t 128,15069 200,00 25 630,14 801-3 RTS 16/ II

979 08-4 Poplatek za skládku



S: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-

Medlánky

O: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-

Medlánky

R: 2 Technická zařízení budov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
1 720_01 ZTI - viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 26 132,20 26 132,20 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění
2 730_01 UT - viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 14 302,99 14 302,99 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže
3 21_01 Silnoproud - viz samostatný rozpočet kpk 1,00000 133 695,81 133 695,81 Vlastní

4 21_02 Slaboproud - viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 189 789,00 189 789,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
5 24_01 VZT - viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 133 667,46 133 667,46 Vlastní

133 667,46

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

26 132,20

14 302,99

323 484,81



S: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-

Medlánky

O: 1

Stavební úpravy stáv objektu společenského centra Sýpka,Kytnerova 1a,Brno-

Medlánky

R: 3 Interiéry

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 766_1 Interiér - kavárna,viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 149 831,40 149 831,40 Vlastní

2 766_2 Interiér - knihovna,viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 461 788,70 461 788,70 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

611 620,10


